

सम्पत्ति से निर्मित सम्पूर्ण भाग, कार्यालय सं. 1 से 7, 8वीं मंजिल, विजिनेस पार्क, अंधेरी पश्चिम, मुम्बई में स्थित।	C	481.00	48.10	2
--	---	--------	-------	---

के संक्षिप्त नियम एवं शर्तें निम्नलिखित हैं :-
 -नीलामी "जहाँ है जैसे है", "जो है यही है", "जो भी है वही है" तथा "उपचार रहित आधार" र की जायेगी। यह विक्री अनुमोदित ई-नीलामी सेवा प्रदाता अर्थात् <https://eactions.org> के माध्यम से बिना किसी वारंटी तथा इंडेन्टि के है।
 पर्युक्त सन्दर्भित सम्पत्तियों प्रवर्तन निदेशालय द्वारा अटैचमेंट का विषय है। अधिक विवरण के लिए कृपया <https://eactions.org> पर नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज देखें।
 प्रतिस्पर्धियों के विवरण, ई-नीलामी संधिदा प्रपत्र, घोषणा एवं अंडरटेकिंग प्रपत्र, ई-नीलामी के नियम एवं शर्तों सहित सम्पूर्ण ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज वेबसाइट <https://eactions.org> पर उपलब्ध हैं।
 अधिक विवरण के लिए इच्छुक व्यक्ति परिसमापक से निम्नलिखित विवरण पर ई-मेल : vek@vpgs.in, ip.centurycommunication@gmail.com, सम्पर्क नं. 011 4175 4949 पर सम्पर्क कर सकते हैं।

ह./-
 विवेक रहेजा, परिसमापक
 सेचुरी कम्युनिकेशन लिमिटेड
 : 21.10.2020
 दिल्ली आईबीबीआई पंजीकरण सं. : IBBI/IPA-001/IP-P00055/2017-18/10133

फोन: +91-124-4354400, फैक्स: +91-124-4354500
 ई-मेल: cs@srf.com; वेबसाइट: www.srf.com

सूचना

भारतीय प्रतिभूति विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 की विनियमन 29 के साथ पठित विनियमन 47 एवं लागू होने योग्य अन्य प्रावधानों के अनुपालन में एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की बैठक, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से, बुधवार, 4 नवम्बर 2020 को, अन्य बातों के अतिरिक्त, 30 सितम्बर 2020 को समाप्त तिमाही एवं अर्द्ध वर्ष हेतु अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों के अनुमोदन हेतु आयोजित की जाएगी।

सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.srf.com एवं एवं स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों जहाँ कम्पनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, अर्थात् नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इण्डिया लिमिटेड www.nseindia.com एवं बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

कृते एसआरएफ लिमिटेड
 हस्ता./-
 रजत लखनपाल
 वीपी (कॉर्पोरेट अनुपालन)
 एवं कम्पनी सचिव

स्थान : गुरुग्राम
 तिथि : 26 अक्टूबर, 2020

विस्तारित हो जायेगी
 विस्तृत नियम
<http://www.en>
 किसी स्पष्टीकरण/स
 नं. 9873181249 य
 दिनांक : 26.10.20
 स्थान : गुरुग्राम

रजत

Email: investor@

वीसी (वी
 वीडियो
 वाल

सी-25ए
 कम्पनी में परिवर्तित
 पत्र न प्रकाशित

रिपोर्ट मंत्रालय
 ली के समक्ष
 कम्पनी अधिनियम,
 कम्पनी (निगमन)
 1 के विषय में

मिटेड के विषय में
 एच-14, उद्योग
 रोहतक रोड, नई
आवेदक

सूचना दी जाती है
 कम्पनी से प्राइवेट
 ने के संबंध में
 पजित असाधारण
 ऐसे परिवर्तन हेतु
 त विशेष प्रस्ताव के
 अधिनियम, 2013
 त्त नियमों के अधीन
 शेष निदेशक, उत्तरी
 गी इच्छुक है।

हित कम्पनी के
 की हैसियत से
 है, अपने हित के
 र के उल्लेखकारी
 आपत्तियाँ संबंधित
 बी-2 विंग, द्वितीय
 ओ कॉम्प्लेक्स, नई
 घना के प्रकाशन की
 सुपुर्द कर सकता
 मथवा पंजीकृत डाक
 एक प्रति आवेदक
 लेखे पते पर स्थित
 नी चाहिए।

मिटेड
 इंडस्ट्रियल एरिया,
 -110041
 एवं हित आवेदक
 हस्ता./-
 करण मल्होत्रा
 निदेशक
 ईएन : 01259008

POLYMED
 MEDICAL DEVICES
 We Care As We Cure

पॉली मेडिक्योर लिमिटेड
 पंजीकृत कार्यालय : 232बी, तृतीय मंजिल, ओखला इण्डस्ट्रियल एस्टेट, फेज-III, नई दिल्ली-110020
 सीआईएन : L40300DL1995PLC066923, फोन : 011-26321889, फैक्स : 011-26321894
 वेबसाइट : www.polymedicare.com, ई-मेल : investorcare@polymedicare.com
 30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही तथा छमाही हेतु अलेखापरीक्षित स्टैंडअलोन
 एवं समेकित वित्तीय परिणामों का विवरण

क्र. सं.	विवरण	स्टैंडअलोन			समेकित		
		समाप्त तिमाही	समाप्त छमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त छमाही	समाप्त तिमाही
		30.09.2020	30.09.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2020	30.09.2019
		(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)
1	प्रचालनों से सकल आय	19,384.94	35,791.70	16,823.42	20,286.00	37,670.30	17,890.32
2	कर पश्चात सामान्य गतिविधियों से निबल लाभ	3,323.53	5,885.22	2,702.24	3,500.94	6,172.00	2,840.03
3	कर पश्चात अवधि हेतु निबल लाभ (असाधारण मर्दों के पश्चात)	3,323.53	5,885.22	2,702.24	3,500.94	6,172.00	2,840.03
4	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) सहित]	3,336.24	5,891.14	2,701.93	3,513.65	6,177.92	2,839.72
5	इक्विटी प्रदत्त शेयर पूँजी	4,412.35	4,412.35	4,412.35	4,412.35	4,412.35	4,412.35
6	आय प्रति शेयर (तिमाही चार्पिकीकृत नहीं)						
	मूल (₹.)	3.77	6.67	3.06	3.97	6.99	3.22
	डाइल्यूटेड (₹.)	3.76	6.67	3.06	3.96	6.99	3.22

नोट :
 1. उपर्युक्त परिणाम लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षित तथा संस्तुत किये गये और 26 अक्टूबर, 2020 को आयोजित अपनी सम्बद्ध बैठक में निदेशक मण्डल द्वारा अनुमोदित किये गये।
 2. उपर्युक्त सेबी (सूचीबद्धता एवं अन्य प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के पास दर्ज 30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही तथा छमाही हेतु स्टैंडअलोन एवं समेकित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com, www.nseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट www.polymedicare.com पर उपलब्ध है।

बोर्ड के आदेशानुसार
 ह./-
 हिमांशु बैद
 प्रबन्ध निदेशक
 स्थान : नई दिल्ली
 तिथि : 26 अक्टूबर, 2020

- एतद्द्वारा सूचित बैठक) सूचना मामलों के मंत्र 20/2020 और क्रॉसफ्रेंसिंग (वी माध्यम से शुरू किया गया है।
- उक्त परिपत्रों के सहित एजी को भेजी जा के साथ पंजी शेरधारकों डिपोजिटरीज कराने का अनु रजिस्ट्रार और प्रा. लि. डी-15 दिल्ली, दिल्ली admin@sky के साथ अपने इ <https://reg> एनएसडीएल व होगी।
- शेरधारकों को में वर्णित अनस जाएगा। अर्थात् जिन शेरधारक करने का तरीक की वेबसाइट प लिए <https://re> अनुरोध है।
- 31वीं एजीएम की के अनुपालन में

दिनांक : 26.10.20
 स्थान : कानपुर

नई दिल्ली

INDIAN OVERSUSING FINANCE LTD.

PUBLIC NOTICE

tax (after Exceptional	4,245.77	-553.02	3,601.93	3,692.75	5,045.62	10,183.45	2,716.95	-609.08	3,596.11	2,107.87
period (Comprising) and Other	3,935.49	245.45	3,635.80	4,180.94	5,692.34	8,258.70	2,406.67	189.39	3,679.72	2,596.06
reserves as shown (ar)	3,139.24	3,139.24	3,139.24	3,139.24	3,139.24	3,139.24	3,139.24	3,139.24	3,139.24	3,139.24
						60,437.22				
	13.52*	-1.76*	11.47*	11.76*	16.07*	32.44	8.86*	-1.93*	11.62*	6.93*
	13.52*	-1.76*	11.47*	11.76*	16.07*	32.44	8.86*	-1.93*	11.62*	6.93*

ed format of Quarterly/Half-yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015. Results are available on the websites of the Stock Exchanges on which shares of the Company are listed, namely, www.bseindia.com, www.nseindia.com and available

on sale of Land, Profit on sale of Investment and subsidy received.

For L.G. BALAKRISHNAN
CHAIRMAN AND



POLY MEDICURE LIMITED

Regd. Office: 232B, 3rd Floor, Okhla Industrial Estate Phase III, New Delhi - 110 020,
CIN: L40300DL1995PLC066923 Phone: 011-26321889, Fax: 011-26321894
Website: www.polymedicure.com, E-mail: investorcare@polymedicure.com

STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2020

(Rs. In Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended
		30.09.2020 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)
1	Total Income from operations	19,384.94	35,791.70	16,823.42	20,286.00	37,670.30	17,890.32
2	Net Profit from ordinary activities after tax	3,323.53	5,885.22	2,702.24	3,500.94	6,172.00	2,840.03
3	Net Profit for the period after tax (after Extraordinary items)	3,323.53	5,885.22	2,702.24	3,500.94	6,172.00	2,840.03
4	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	3,336.24	5,891.14	2,701.93	3,513.65	6,177.92	2,839.72
5	Equity paid up share capital	4,412.35	4,412.35	4,412.35	4,412.35	4,412.35	4,412.35
6	Earnings per share (per share in ₹) (Quarterly not annualised):						
	Basic (₹)	3.77	6.67	3.06	3.97	6.99	3.22
	Diluted (₹)	3.76	6.67	3.06	3.96	6.99	3.22

Notes:

- The above Unaudited standalone and consolidated results were reviewed and recommended by the Audit Committee & approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 26th Oct, 2020.
- The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and half year ended Sept 30, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the company website www.polymedicure.com.

Place: New Delhi
Date : 26th Oct 2020

By order of the Board
Sd/-
Himanshu Baid
Managing Director



Notice is hereby given... (1) (a) and 47 of Disclosure Requirement meeting of Board of held on Friday, 06 consider and app Results for the 30th September 20. A copy of this Notice website at www.tv Stock Exchanges' and www.bseindia

Place : Chennai
Date : 27.10.2020



[Pursuant to Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Notice is hereby given... of the Board of Directors of the Company will be held on 2nd November 2020 to approve the Consolidated Financial Results of the Quarter and half year ended September 30, 2020.

For Sundaram Baid
27.10.2020

Sundaram Baid
CIN: L65...
Regd. Office : 21, ...
Tel: 044 285...
Email: investors@...
www.s...

Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
8,803.3	7,047.58	6,507.7	4,525.5

Sd/-
Anurag Singh Rathore
Company Secretary

(Incorporation) Rules, 2014
AND
In the matter of
AVANTIKA STONES PRIVATE LIMITED
(CIN: 1113204PL2017PTC311026)